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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 26 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
23.02.2025 - 10:45 Rezultati
REKORDI BIH 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.05.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 18 26.68 DRACIC, Kenan STSA Banja Luka 09.06.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 16 27.72 DRACIC, Kenan ZATU Banja Luka 24.07.2022
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 14 28.47 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Dubrovnik (CRO) 12.05.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 12 31.16 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08.10.2022
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 28.94 538
2. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 29.21 524
3. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 29.42 512
4. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 30.05 481
5. KURUZOVIĆ, Filip 03 22. April, BL 30.39 465
6. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 32.48 381
7. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 32.98 364
8. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 33.02 362
9. TUCKESIC, David 06 PK Borac 33.03 362

10. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 33.07 361
11. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 33.26 354
12. ŠEPAC, Anuk 10 Dupin 37.05 256
13. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 37.34 250
14. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 37.66 244
15. HASAN, Filip 12 Dupin 37.79 242
16. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 37.82 241
17. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 38.92 221
18. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 40.31 199
19. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 40.63 194
20. VIDOVIC, Andrej 09 PK Borac 40.76 192

http://www.pkborac.org


Plivački klub ‘’Borac’’ Banja Luka 14. međunarodni memorijalni plivački miting http://www.pkborac.org
‘’Mladost Kup 2025 - Branko Mićin’’

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to PK Borac 23.02.2025 14:16 - Strana 2

14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 26, Muški, 50m Leđno/Back, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

21. MAJKIĆ, Kristijan 11 22. April, BL 40.83 191
22. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 41.05 188
23. STRPIĆ, Jakov 11 Dupin 41.68 180
24. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 42.39 171
25. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 42.89 165
26. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 42.98 164
27. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 43.19 162
28. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 43.91 154
29. KRSNIK, Leo 07 Dupin 45.75 136
30. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 47.85 119
31. DOŠEN, Borna 13 Dupin 48.01 118
32. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 48.90 111
33. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 49.10 110
34. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 49.31 108
35. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 49.62 106
36. AMIDZIC, Janko 16 Delfin - Laktasi 51.47 95
37. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 51.55 95
38. KICIC, Luka 10 PK Borac 53.23 86
39. AGIC, Ognjen 12 PK Borac 53.42 85
40. KRIVOKUCA, Nemanja 15 PK Borac 57.49 68
41. BULIĆ, Karlo 16 Dupin 57.64 68
42. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 58.86 64
43. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April, BL 1:07.80 41

DSQ AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 48.50
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 26, Muški, 50m Leđno/Back

B (2007/2008)

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 28.94 538
2. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 29.42 512
3. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 33.26 354
4. KRSNIK, Leo 07 Dupin 45.75 136

C (2009/2010)

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 29.21 524
2. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 30.05 481
3. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 32.48 381
4. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 32.98 364
5. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 33.02 362
6. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 33.07 361
7. ŠEPAC, Anuk 10 Dupin 37.05 256
8. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 37.66 244
9. VIDOVIC, Andrej 09 PK Borac 40.76 192

10. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 51.55 95
11. KICIC, Luka 10 PK Borac 53.23 86

D (2011/2012)

1. HASAN, Filip 12 Dupin 37.79 242
2. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 37.82 241
3. MAJKIĆ, Kristijan 11 22. April, BL 40.83 191
4. STRPIĆ, Jakov 11 Dupin 41.68 180
5. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 42.39 171
6. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 43.19 162
7. AGIC, Ognjen 12 PK Borac 53.42 85

http://www.pkborac.org


Plivački klub ‘’Borac’’ Banja Luka 14. međunarodni memorijalni plivački miting http://www.pkborac.org
‘’Mladost Kup 2025 - Branko Mićin’’

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to PK Borac 23.02.2025 14:16 - Strana 4

14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 26, Muški, 50m Leđno/Back

E (2013. i mlađi)

1. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 37.34 250
2. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 38.92 221
3. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 40.31 199
4. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 40.63 194
5. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 41.05 188
6. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 42.89 165
7. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 42.98 164
8. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 43.91 154
9. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 47.85 119

10. DOŠEN, Borna 13 Dupin 48.01 118
11. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 48.90 111
12. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 49.10 110
13. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 49.31 108
14. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 49.62 106
15. AMIDZIC, Janko 16 Delfin - Laktasi 51.47 95
16. KRIVOKUCA, Nemanja 15 PK Borac 57.49 68
17. BULIĆ, Karlo 16 Dupin 57.64 68
18. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 58.86 64
19. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April, BL 1:07.80 41

DSQ AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 48.50
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